Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

PARANÁ FALA INGLÊS
EDITAL 015/2018

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PROFISSIONAL GRADUADO

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria de

Relações Internacionais, torna público o edital de resultado final da seleção dos candidatos à vaga

de Profissional Graduado para cadastro reserva no programa “O Paraná Fala Inglês”, e convoca

para entrega de documentos originais e assinatura do contrato, como segue:

NOME PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA NOTA FINAL
Renan William Silva de Deus 8,7 8,5 8,6
Danielly de Almeida 7,0 Ausente Desclassificada

A entrega dos documentos originais e assinatura do contrato deverá ser feita no dia 19 de março,

às 14h no CELIN, campus de Cornélio Procópio.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 09 de março de 2018.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br